
Zarządzenie Nr 74 / 14 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 17 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XXIX /205/ 14 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014r w sprawie uchwalenia  

budżetu na 2014 rok 

zmienionej; 

- uchwalą RG Nr XXX / 213 / 14 z dnia 28.03.2014 r,  

- uchwałą RG Nr XXXI/ 219 /14 z dnia 11.04.2014 r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/14 z dnia 30.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/14 z dnia 26.05.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXIII/227/14 z dnia 10.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 40/14 z dnia 30.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 41/14 z dnia 14.07.2014r 

- uchwała RG Nr XXXV/235/14 z dnia 26.08.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 54/14 z dnia 22.09.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 58/14 z dnia 15.10.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXVI/238/14 z dnia 03.11.2014r 

- zarządzeniem Wójta nr 66/14 z dnia 28.11.2014r 

- uchwałą Nr II/ 7/ 14 z dnia 04.12.2014r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 35.068.011 zastępuje się kwotą 35.116.252 zgodnie z zał. Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 30.838.330 

- dochody majątkowe 4.277.922 

w § 2 

wydatki w kwocie 39.322.911 zastępuje się kwotą 39.371.152 zgodnie z zał. Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 27.641.848 

- wydatki majątkowe 11.729.304 



 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Wójta Nr 74/14 

 z dnia 17.12.2014r 

 zmieniający uchwałę RG 

 Nr XXIX/205/14  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

54.653  15.447 70.100 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne,  

powiatowe i wojewódzkie 

36.301  15.447 51.748 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami 

36.301  15.447 51.748 

852   Pomoc społeczna 4.675.759 6.344 36.032 4.705.447 
 85212  Świadczenia rodzinne 3.220.094  26.000 3.246.094 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami 

3.190.794  26.000 3.216.794 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

 osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

17.278  432 17.710 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań własnych zadań bieżących gmin 

10.050  432 10.482 

 85216  Zasiłki stałe 131.953 6.344  125.609 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

131.953 6.344  125.609 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 137.209  9.600 146.809 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację własnych zadań bieżących gmin 

137.209  9.600 146.809 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 403.977  3.106 407.083 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 403.977  3.106 407.083 
  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących gmin z zakresu opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez  

budżet państwa w ramach programów rządowych 

33.977  3.106 37.083 

   razem 5.134.389 6.344 54.585 5.182.630 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2014 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 4.088.320 11.000 30.000 4.107.320 
 75022  Rady gmin 94.000  3.000 97.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92.000  3.000 95.000 
 75023  Urzędy gmin 3.706.220 11 .000 27.000 3.722.220 
  4260 Zakup energii 31.000  5.000 36.000 



 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz  

 analiz i opinii 

50.000 8.000  42.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20.000  3.000 23.000 

 
 4440 Odpisy na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych 65.000  19.000 84.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

15.000 3.000  12.000 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

54.653  15.447 70.100 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne,  

powiatowe i wojewódzkie 

36.301  15.447 51.748 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21.960  7.000 28.960 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000  3.000 9.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000  5.447 13.447 

758   Różne rozliczenia 161.000 19.000  142.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 161.000 19.000  142.000 
  4810 Rezerwy 161.000 19.000  142.000 

801   Oświata i wychowanie 17.266.14

8 

63.900 63.900 17.266.148 

 80101  Szkoły podstawowe 9.976.973 18.500 26.700 9.985.173 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

323.300  8.200 331.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.181.450  14.500 4.195.950 
  4120 Składki na fundusz pracy 121.050 14.500  106.550 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288.500  4.000 292.500 
  4260 Zakup energii 77.000 4.000  73.000 
 80104  Przedszkola 721.503 10.000 10.000 721.503 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 27.418 5.000  22.418 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  

książek 

9.000 5.000  4.000 

  4300 Zakup pozostałych usług 220.000  10.000 230.000 
 80110  Gimnazja 3.521.663 29.200 23.400 3.515.863 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

187.848 5.800  182.048 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.270.625  23.400 2.294.025 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446.900 14.900  432.000 
  4120 Składki na fundusz pracy 65.500 8.500  57.000 
 80132  Szkoły artystyczne 399.035 6.200 3.800 396.635 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

19.000 2.400  16.600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182.800  3.800 186.600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.804 3.800  27.004 

852   Pomoc społeczna 5.435.979 13.544 43.232 5.465.667 
 85202  Domy pomocy społecznej 197.000  5.800 202.800 
  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 197.000  5.800 202.800 

 85212  Świadczenia rodzinne 3.247.311 3.200 26.000 3.270.111 
  3110 Świadczenia społeczne 2.987.859  26.000 3.013.859 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.852 3.200  97.652 
 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z  

pomocy społecznej, niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

 zajęciach w centrum integracji społecznej 

17.278  432 17.710 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 17.278  432 17.710 
 85216  Zasiłki stałe 131.953 6.344  125.609 

  3110 Świadczenia społeczne 131.953 6.344  125.609 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 437.209 4.000 11.000 444.209 



 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306.209  11.000 317.209 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62.000 2.500  59.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000 1.500  9.500 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 498.977  3.106 502.083 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 498.977  3.106 502.083 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 33.977  3.106 37.083 
   razem 27.505.077 107.444 155.685 27.553.318 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- ubezpieczenia zdrowotne 

- utrzymanie ośrodka pomocy społecznej 

- II tura wyborów samorządowych 

- wyprawki szkolne 

- świadczenia rodzinne 

54.585 

432 

9.600 

15.447 

3.106 

26.000 

oraz 
- zmniejsza się dotację na zasiłki stałe w kwocie 6.344 

Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 19.000 

z przeznaczeniem na; 

- odpisy na zakładowy fundusz\ świadczeń socjalnych 19.000 

/wyższe zatrudnienie pracowników w ramach robót interwencyjnych /.  

Dokonuje się zmian między paragrafami / wydatki bieżące / w działach 750, 801,852  

 

 


